Вашкинский муниципальный район Вологодской области

Бюджетное  общеобразовательное учреждение

Вашкинского муниципального района

«Вашкинская средняя школа»

Приказ

27.03.2020 года                                                                                   № 67 - ОД

с. Липин Бор.

Об утверждении локальных актов

о деятельности Центра образования

 цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в БОУ «Вашкинская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

- положение о деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

- план мероприятий по созданию и функционированию Центра

- план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» БОУ «Вашкинская

СШ»  на 2020-2021 учебный год

- должностную инструкцию

2. Назначить руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» заместителя директора  школы по УВР Быстрову Анну Валентиновну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ «Вашкинская СШ»                         Ю.А. Курбанова